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Mobil, fleksibel og altid klar til brug
Uanset om du skal pumpe spildevand, slam, forurenet 
oversvømmelsesvand eller slukningsvand: Du kan stole 
på pumpekraften fra Vogelsangs rotationspumper, når 
du har brug for det. Vogelsangs pumpeteknologi er et 
resultat af årtiers erfaring og løbende udvikling. Vores 
mobile pumper giver dig maksimal pålidelighed og 
uafhængighed, præcis hvor du har brug for det. 

Kompakt og kraftfuld
Som positiv fortrængningspumpe er Vogelsangs
rotationspumper selvansugende og modstandsdygtig 
over for tørløb, så dens sugning fungerer ubesværet, 
selv over lange afstande. Samtidig transporterer den 
medier uden mærkbart tab af kapacitet, selv opstrøms 
mod højt tryk eller over lange afstande med transport-
kapaciteter på op til 20.000 l/min og tryk på op til 12 bar. 
På grund af den store, frie passage og det innovative 
InjectionSystem er den også modstandsdygtig over for 
fremmedlegemer og andre forurenende stoffer.

Alsidig og uafhængig 
Pumpekapacitet baseret på krav, et drev baseret på dit 
valg og et chassis baseret på applikationsprofilen. På 
grund af det store udvalg af drev og monteringsmulig-
heder kan vi konfigurere en passende pumpe til næsten 
ethvert anvendelsesscenarie. Det gælder både med 
hensyn til mediet og anvendelsesstedet, uanset om du 
pumper tynd, vandig væske eller tyktflydende gylle eller
om det er i byen eller på en mark uden nogen form for 
infrastruktur. Der er en løsning til at flytte enhver pumpe 
- uanset om det er i en bærende konstruktion, på en
plade, der kan transporteres med kran, med et sæt hjul 
som en trækvogn eller sækkevogn, eller monteret på en 
trailer. Vogelsang pumpens kompakte design gør det 
nemt at installere den på selv de mindste steder og 
bevare fleksibiliteten i valg af drev.

Nem vedligeholdelse og service
QuickService-konceptet sikrer lave omkostninger til 
rengøring og til udskiftning af slidte dele. Ved at fjerne 
dækpladen på rotationspumpen får man adgang til alle 
de vigtige pumpekomponenter som rotorer og slidplader. 
Selv den mekaniske tætning kan udskiftes i få trin. 

Fordelene ved Vogelsangs mobile pump:

• Konsekvent kapacitet, for det meste uanset tryk og 
viskositet

• Modstandsdygtig over for faste stoffer og 
fremmedlegemer 

• Bredt udvalg af modeller og størrelser
• Fleksible tilslutningsmuligheder
• Nem vedligeholdelse og service

Specifikationer

Maks. kapacitet 20.000 l/min | 1.400 m/t

Maks. tryk 12 bar

Drevtyper Elektrisk motor, forbrændingsmotor, 
hydraulisk motor, PTO-aksel

Typer af
monteringsmuligheder

Bærende konstruktion, et hjulsæt, på 
en sækkevogn eller 
trepunktsophæng eller monteret på 
en trailer (inkl. tilbehør)

Mobile pumper
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